
ZARZĄDZENIE Nr 2706/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

sportowo-rekreacyjnych znajdujących się na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w wykonaniu uchwały Nr LVII/1714/22 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi 

uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Cenniku opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

znajdujących się na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 322/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

znajdujących się na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi, zmienionego 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 1233/2023 z dnia 29 maja 2023 r. i Nr 2223/2023 

z dnia 10 października 2023 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w części XVII dodaje się pkt 20-23 w brzmieniu:

  20) zajęcia ze sztuki walki i samoobrony dla grup 

zorganizowanych 

  1 000,00 zł za 6 godzin

  21) zajęcia z bezpieczeństwa osobistego dla grup 

zorganizowanych 

  1 000,00 zł za 6 godzin 

  22) zajęcia ze sztuki walki i samoobrony dla grup 

zorganizowanych

     600,00 zł za 3 godziny

  23) zajęcia z bezpieczeństwa osobistego dla grup 

zorganizowanych

     600,00 zł za 3 godziny

b) część XIX otrzymuje brzmienie:

XIX Reklama telebimy

1) opłata miesięczna na jednym obiekcie:

        a) za emisję 10 s      400,00 zł

        b) za emisję 15 s      500,00 zł

        c) za emisję 20 s      700,00 zł

2) opłata tygodniowa na jednym obiekcie:

        a) za emisję 10 s      150,00 zł

        b) za emisję 15 s      200,00 zł

        c) za emisję 20 s      250,00 zł                                                     



2) w § 2:

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) ceny, o których mowa w częściach I pkt 13-18 i 19 lit. a, II pkt 4, III pkt 14-18, IV 

pkt 7-9, V pkt 3 i 4, VII pkt 1-7, VIII pkt 1-4, IX pkt 1-4 i 6-8, X pkt 1 i 2, XI, XII, 

XIII, XIV, XVII 1-11 i 13-23 i XIX tabeli, są cenami minimalnymi;”,

b) pkt 27 otrzymuje brzmienie:

„27) opłata za emisję reklam, odtwarzanych w pętli na telebimach, określona w części 

XIX tabeli, może zostać obniżona przy emisji reklam jednocześnie na trzech 

obiektach, wg następujących zasad: przy reklamach 10 s – o 5%, 15 s – 10% 

i 20 s – 15%;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


